会員各位

                                                        2011 年 3 月 14 日
          一般社団法人 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会

                               代表理事   三 神  純 一
                               代表理事    守    和 彦
                               代表理事   本 郷  利 武

札幌市東区北６東４札幌総合卸センター８号館

                    ℡011-702-3411  FAX011-702-9573

東日本東日本東日本東日本大震災大震災大震災大震災でででで被災被災被災被災されたされたされたされた同友会会員同友会会員同友会会員同友会会員へのへのへのへの

義援金義援金義援金義援金にごにごにごにご協力協力協力協力をををを！！！！

  3 月 11 日に東北地方を中心に太平洋沖に起きた未曾有の大地震と、そ

の後の太平洋側を襲った津波は、街を壊滅させるなど計り知れない被害

をもたらし、その後の福島原子力発電所の爆発など2次被害も深刻です。

  被災された北海道の会員の皆様には、心からお見舞いを申し上げます。

  北海道同友会では、道内被災会員を含め、甚大な被害が発生している

岩手、宮城、福島を中心とした東日本の会員の皆様を支援するために、

会員の皆様に「東日本大震災被災義援金」募金を呼びかけることといた

しました。

  中小企業家同友会全国協議会（中同協）も本日、東日本大震災復興対

策本部を設けるとともに、同趣旨の募金を全国の会員に呼びかけました。

お寄せいただいた義援金は、中小企業家同友会全国協議会を通じまして、

被災された会員企業に届けられます。皆様のご理解とご支援を、心より

お願い申し上げます。

 なお義援金につきましては、北海道同友会としてとりまとめるため、

下記の口座にお振込下さいますようお願い致します。

  ＊ご不明な点は事務局までお問い合わせ下さいませ。

＜義援金のお振込先＞

口座名；「一般社団法人 北海道中小企業家同友会 災害救援基金口」

北洋銀行    本店  普通 １５０１８３３

北海道銀行  本店  普通 １８２５４１６